
19. mai 2009 a Kose staadion

Tüdrukud noorem grupp (sünd 1997 ja hiljem)  600 m jooks

1 Sügis Greete 14.06.97 Saku vald Saku Gümnaasium 1.59,3 660
2 Vaher Pille 02.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.00,1 647
3 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 2.05,2 568
4 Idavain Thelia 09.12.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.08,2 524
5 Rikma Kristi 23.10.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.09,1 512
6 Liivamaa Brita 20.01.97 Saue vald Laagri Kool 2.10,2 496
7 Maiberg Sarah 15.07.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.11,8 476
8 Ruul Sandra 03.03.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.12,2 469
9 Veldermann Brita 03.10.97 Saue linn Saue Gümnaasium 2.12,7 463

10 Vaatmaa Leiu 22.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.12,9 460
11 Ennuste Mariete 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.14,2 443
12 Tuvike Birgit 28.03.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.14,6 438
13 Nugis Eve-Liis 02.01.97 Keila linn Keila Algkool 2.16,9 409
14 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn Saue Gümnaasium 2.17,6 400
15 Pärnapuu Kirke 29.05.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.18,7 387
16 Viigipuu Anne-Mai 14.06.97 Rae vald Vaida Põhikool 2.19,7 375
17 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.20,0 371
18 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.20,0 371
19 Treima Heleri 08.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.20,0 371
20 Heil Kertu 03.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.21,6 352
21 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 2.22,0 348
22 Kalm Kellu 26.04.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.22,0 348
23 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.22,5 342
24 Teska Annika 01.06.98 Saue vald Laagri Kool 2.22,7 440
25 Maiste Britt 04.06.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.24,5 319
26 Kuklane Elo-Johanna 26.01.97 Saue vald Laagri Kool 2.24,5 319
27 Kruusement Carmen 01.08.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.24,8 316
28 Vellau Simone 17.04.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.25,6 307
29 Viilma Liss 01.09.99 Saue linn Saue Gümnaasium 2.25,9 304
30 Lepp Liisa 13.05.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.28,7 274
31 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.30,5 255
32 Kadastu Anett 25.09.97 Keila vald Saue Gümnaasium 2.31,6 244
33 Paur Anita-Melissa 05.06.98 Kernu vald Ruila Põhikool 2.33,1 229
34 Saaremägi Keily 16.02.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.33,1 229
35 Männaste Laura 22.03.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.33,6 224
36 Vitsut Marleen 19.11.98 Kernu vald Ruila Põhikool 2.33,9 221
37 Teesalu Karola 03.04.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.34,9 211
38 Oja Margarita 14.09.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.36,5 196
39 Pilv Saskia 13.03.97 Keila linn Keila Gümnaasium 3.02,2 0
40 Orumaa Hanna 30.11.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.08,6 0

Tüdrukud noorem grupp (sünd 1997 ja hiljem)  kaugushüpe

1 Sügis Greete 14.06.97 Saku vald Saku Gümnaasium 4.56 839
2 Rikma Kristi 23.10.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.15 730
3 Leemet Mareli 24.08.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.00 689

III ja IV etapp
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4 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 3.95 675
5 Teska Annika 01.06.98 Saue vald Laagri Kool 3.93 669
6 Liivamaa Brita 20.01.97 Saue vald Laagri Kool 3.90 661
7 Nõlvak Laura 07.07.97 Saue vald Laagri Kool 3.86 649
8 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.74 615
9 Veldermann Brita 03.10.97 Saue linn Saue Gümnaasium 3.70 604

10 Pajus Pia 28.10.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.70 604
12 Idavain Thelia 09.12.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.64 586
13 Viikna Liisa Johanna 01.02.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.62 581
11 Männaste Laura 22.03.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.66 592
14 Ennuste Mariete 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.59 572
15 Kalm Kellu 26.04.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.58 569
16 Teesalu Karola 03.04.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.57 566
17 Kopso Maria 08.03.97 Saku vald Saku Gümnaasium 3.56 563
18 Viilma Liss 01.09.99 Saue linn Saue Gümnaasium 3.51 548
19 Saaremägi Keily 16.02.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.50 545
20 Lepik Lisanna 01.03.97 Keila linn Keila Gümnaasium 3.46 533
21 Mizer Getter 13.05.98 Saue linn Saue Gümnaasium 3.45 530
22 Ruul Sandra 03.03.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.43 524
23 Maiste Britt 04.06.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.41 518
24 Paur Anita-Melissa 05.06.98 Kernu vald Ruila Põhikool 3.40 515
25 Vitsut Marleen 19.11.98 Kernu vald Ruila Põhikool 3.40 515
26 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 3.33 494
27 Tuvike Birgit 28.03.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.32 491
28 Viigipuu Maarjo 14.06.97 Rae vald Vaida Põhikool 3.27 476
29 Kadastu Anett 25.09.97 Keila vald Saue Gümnaasium 3.25 470
30 Pärnapuu Kirke 29.05.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.24 467
31 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.23 464
32 Õunpuu Anette Isabel 01.03.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.23 464
33 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn Saue Gümnaasium 3.20 454
34 Liimets Helina 08.10.98 Saue vald Laagri Kool 3.18 448
35 Vellau Simone 17.04.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.16 442
36 Õepa Brigitta 28.07.97 Saku vald Saku Gümnaasium 3.15 439
37 Pernits Maria 14.11.99 Saue vald Laagri Kool 3.15 439
38 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 3.15 439
39 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.14 436
40 Kaljuvee Carolin 13.04.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.12 429
41 Oja Margarita 14.09.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.12 429
42 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.10 423
43 Vaher Laura 01.04.97 Kernu vald Ruila Põhikool 3.10 423
44 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.09 420
45 Heil Kertu 03.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.08 417
46 Kuklane Elo-Johanna 26.01.97 Saue vald Laagri Kool 3.08 417
47 Veermäe Helene-Elizabeth 03.03.97 Kernu vald Ruila Põhikool 3.07 414
48 Orumaa Hanna 30.11.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.04 404
49 Vähi Victoria-Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 3.01 394
50 Põder ketter 01.02.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.00 391
51 Estra Liisbet 25.02.01 Kose vald Kose Gümnaasium 2.98 385
52 Lepp Liisa 13.05.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.86 346
53 Ojasaar Rebeka 31.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 2.76 313
54 Pilv Saskia 13.03.97 Keila linn Keila Gümnaasium 2.68 286
55 Ojasaar Ester 31.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 2.58 252

Tüdrukud noorem grupp (sünd 1997 ja hiljem)  pallivise (150 gr)



1 Lepik Kaisa 09.03.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 35.51 543
2 Veldermann Brita 03.10.97 Saue linn Saue Gümnaasium 35.34 539
3 Lass Evely 23.05.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 35.00 534
4 Nugis Eve-Liis 02.01.97 Keila linn Keila Algkool 33.64 510
5 Leemet Mareli 24.08.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 32.63 493
6 Teska Annika 01.06.98 Saue vald Laagri Kool 32.44 490
7 Treima Heleri 08.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 32.43 490
8 Saaremägi Keily 16.02.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 32.30 488
9 Nõlvak Laura 07.07.97 Saue vald Laagri Kool 31.98 481

10 Mizer Getter 13.05.98 Saue linn Saue Gümnaasium 31.94 481
11 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 31.80 479
12 Õepa Brigitta 28.07.97 Saku vald Saku Gümnaasium 30.47 454
13 Viigipuu Anne-Mai 14.06.97 Rae vald Vaida Põhikool 30.20 451
14 Ruul Sandra 03.03.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 29.91 445
15 Vaher Pille 02.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 29.42 436
16 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 29.40 436
17 Kadastu Anett 25.09.97 Keila vald Saue Gümnaasium 29.31 434
18 Kruusement Carmen 01.08.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 28.60 421
19 Ennuste Mariete 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 28.35 415
20 Õunpuu Anette Isabel 01.03.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 28.00 410
21 Maiste Britt 04.06.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 28.00 410
22 Idavain Thelia 09.12.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 27.98 408
23 Põder Ketter 01.02.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 27.88 406
24 Vaher Laura 01.04.97 Kernu vald Ruila Põhikool 27.77 404
25 Lepp Liisa 13.05.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 27.09 391
26 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 26.77 385
27 Kopso Maria 08.03.97 Saku vald Saku Gümnaasium 26.74 385
28 Pajus Pia 28.10.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 26.11 373
29 Sügis Greete 14.06.97 Saku vald Saku Gümnaasium 26.10 373
30 Vähi Victoria-Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 25.53 362
31 Pilv Saskia 13.03.97 Keila linn Keila Gümnaasium 25.29 356
32 Kalm Kellu 26.04.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 24.74 346
33 Pernits Maria 14.11.99 Saue vald Laagri Kool 23.62 323
34 Vaatmaa Leiu 22.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 23.29 315
35 Rikma Kristi 23.10.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 22.46 298
36 Tuvike Birgit 28.03.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 21.27 272
37 Liimets Helina 08.10.98 Saue vald Laagri Kool 21.20 272
38 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 20.52 257
39 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 20.14 248
40 Liivamaa Brita 20.01.97 Saue vald Laagri Kool 19.65 237
41 Pärnapuu Kirke 29.05.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 18.56 212
42 Veermäe Helene-Elizabeth 03.03.97 Kernu vald Ruila Põhikool 18.26 205
43 Teesalu Karola 03.04.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 17.60 191
44 Viilma Liss 01.09.99 Saue linn Saue Gümnaasium 17.46 187
45 Kotter Karmen Maria 13.03.99 Saue linn Saue Gümnaasium 16.23 157
46 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 15.24 132
47 Männaste Laura 22.03.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14.62 117
48 Oja Margarita 14.09.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13.42 84
49 Heil Kertu 03.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10.24 0

Tüdrukud vanem grupp (sünd 1995 - 1996)  600 m jooks



1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium 1.53,3 763
2 Velpler Katariina 11.12.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.57,9 683
3 Nappus Karin 28.04.95 Saue linn Saue Gümnaasium 1.58,6 671
4 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.59,9 650
5 Kaunismaa Gerttu 07.04.95 Saue linn Saue Gümnaasium 2.04,8 574
6 Kuuspalu Kristi 09.10.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.04,9 572
7 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Saue Gümnaasium 2.05,1 569
8 Maasik Kerli 30.07.96 Kose vald Kose Gümnaasium 2.05,5 563
9 Rosen Kelly 23.11.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 2.05,5 563

10 Allev Anne-Mari 14.12.97 Keila linn Keila Gümnaasium 2.06,7 546
11 Koobak Kristin 26.05.95 Kernu vald Ruila Põhikool 2.06,8 544
12 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 2.07,5 534
13 Amur Eneli 16.03.95 Kose vald Kose Gümnaasium 2.07,6 533
14 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 2.08,1 526
15 Metsaveer Mariliis 18.11.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.08,9 514
16 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 2.10,3 495
17 Tilk Mariin 17.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 2.11,1 484
18 Enno Laura 04.10.96 Keila linn Keila Gümnaasium 2.12,0 471
19 Bachman Marta 02.05.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.14,6 438
20 Eesalu Mona Ly 09.09.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.15,2 430
21 Tombak Mirje 28.11.95 Kernu vald Kernu Põhikool 2.15,6 425
22 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 2.16,5 414
23 Kask Janet 28.12.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.20,4 367
24 Preitof Deivi Päivi 21.04.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.23,3 333
25 Piikmann Silvia 18.12.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 2.23,6 329
26 Kibus Merit 26.11.96 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 2.26,6 296
27 Prees Stiina 08.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.27,8 283
28 Pošetško Marina 26.06.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.29,6 264

Tüdrukud vanem grupp (sünd 1995 - 1996)  kõrgushüpe

1 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium 1.56 1102
2 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium 1.49 1025
3 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Saue Gümnaasium 1.45 980
4 Trempi Triin 11.08.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.37 885
5 Prees Stiina 08.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.33 835
6 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.33 835
7 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.33 835

v.v. Pumbert Elys 06.12.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.33
8 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.29 784

10 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.29 784
11 Maasik Kerli 30.07.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.29 784
12 Kostina Kristina 12.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.25 732
13 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 1.25 732
14 Järvelaid Hanna 17.02.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.21 676
15 Allev Anne-Mari 14.12.97 Keila linn Keila Gümnaasium 1.21 676
16 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.21 676
17 Kold Merilin 01.05.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.21 676
18 Ruudna Liisa Marie 03.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.17 620
18 Kask Janet 28.12.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.17 620
18 Sillamaa Olivia 15.12.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.17 620
18 Õunapuu Doris 17.06.97 Saue linn Saue Gümnaasium 1.17 620
22 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.17 620
23 Piikmann Silvia 18.12.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.13 560



23 Tombak Mirje 28.11.95 Kernu vald Kernu Põhikool 1.13 560
25 Rosen Kelly 23.11.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.13 560
25 Roosna Getter 11.06.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.13 560
27 Pošetško Marina 26.06.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.09 497
27 Metsaveer Mariliis 18.11.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.09 497
29 Vahar Karin 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.09 497
30 Niinberg Elis 26.07.96 Keila linn Keila Gümnaasium 1.05 431

Tüdrukud vanem grupp (sünd 1995 - 1996)  kettaheide (0,75 kg)

1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium 25.24 744
2 Talv Kristel 21.02.95 Kose vald Kose Gümnaasium 23.56 703
3 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Saue Gümnaasium 21.51 650
4 Zayas Kaila 22,11,96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 21.50 650
5 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 20.93 634
6 Landes Geelia 12.05.95 Saue linn Saue Gümnaasium 19.54 597
7 Väinsaar Annika 23.03.95 Rae vald Vaida Põhikool 19.19 587
8 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn Saue Gümnaasium 18.37 564
9 Vahar Karin 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 17.90 550

10 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 17.64 543
10 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 17.64 543
12 Mets Kelli 04.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 16.96 523
13 Öösalu Karina 17.02.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 16.51 509
14 Prees Stiina 08.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 16.49 509
15 Angerjas Anete 22.02.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 16.46 508
16 Roosna Getter 11.06.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 16.41 506
17 Järvelaid Hanna 17.02.96 Kose vald Kose Gümnaasium 16.38 505
18 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 16.05 495
19 Rosen Kelly 23.11.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 15.86 490
20 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 15.76 487
21 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 15.59 481
22 Kostina Kristina 12.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 15.49 478
23 Kold Merilin 01.05.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 15.23 470
24 Metsaveer Mariliis 18.11.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 15.09 465
25 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 12.46 379
26 Tilk Mariin 17.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 11.82 357
27 Kask Janet 28.12.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 10.40 105

v.v. Pumbert Elys 06.12.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 21.47

Tüdrukud vanem grupp (sünd 1995 - 1996)  pallivise (150 gr)

1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium 58.59 880
2 Talv Kristel 21.02.95 Kose vald Kose Gümnaasium 49.45 757
3 Mets Kelli 04.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 48.08 736
4 Rosen Kelly 23.11.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 42.11 649
5 Roosna Getter 11.06.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 42.02 647
6 Allev Anne-Mari 14.12.97 Keila linn Keila Gümnaasium 41.11 633
7 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 39.00 600
8 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium 38.94 599
9 Ilavskaja Maria 09.10.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 37.78 580

10 Kostina Kristina 12.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 37.75 580
11 Areng Annika 13.03.95 Kose vald Kose Gümnaasium 37.30 573
12 Koobak Kristin 26.05.95 Kernu vald Ruila Põhikool 37.15 570



13 Metsaveer Mariliis 18.11.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 36.62 562
14 Landes Geelia 12.05.95 Saue linn Saue Gümnaasium 35.15 536
15 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 34.64 528
16 Siritsa Kristina 06.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 34.36 522
17 Kold Merilin 01.05.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 34.35 522
18 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn Saue Gümnaasium 34.13 519
19 Kaunismaa Gerttu 07.04.95 Saue linn Saue Gümnaasium 33.35 506
20 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 33.24 504
21 Velpler Katariina 11.12.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 32.80 496
22 Järvelaid Hanna 17.02.96 Kose vald Kose Gümnaasium 32.15 495
23 Salumäe Kristiine 28.04.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 31.63 476
24 Zayas Kaila 22.11.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 31.54 474
25 Vahar Karin 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 31.11 467
26 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 30.73 460
27 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Saue Gümnaasium 30.68 458
28 Väinsaar Annika 23.03.95 Rae vald Vaida Põhikool 30.27 451
29 Tilk Mariin 17.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 29.78 442
30 Nappus Karin 28.04.95 Saue linn Saue Gümnaasium 29.57 438
31 Piikmann Silvia 18.12.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 29.51 438
32 Tombak Mirje 28.11.95 Kernu vald Kernu Põhikool 29.42 436
33 Sagaja Marianne 21.03.96 Rae vald Vaida Põhikool 28.94 427
34 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 28.78 423
35 Pošetško Marina 26.06.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 28.60 421
36 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 27.37 396
37 Amur Eneli 16.03.95 Kose vald Kose Gümnaasium 26.95 389
38 Niinberg Elis 26.07.96 Keila linn Keila Gümnaasium 26.56 381
39 Maasik Kerli 30.07.96 Kose vald Kose Gümnaasium 26.45 379
40 Enno Laura 04.10.96 Keila linn Keila Gümnaasium 26.26 375
41 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 24.93 350
42 Öösalu Karina 17.02.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 24.23 336
43 Kask Janet 28.12.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 23.65 323
44 Ruudna Liisa Marie 03.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 23.17 313
45 Bachman Marta 02.05.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 21.10 270
46 Kibus Merit 26.11.96 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 20.70 261
47 Prees Stiina 08.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 19.42 233

v.v. Pumbert Elys 06.12.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 42.36

Poisid noorem grupp (sünd 1997 ja hiljem) 1000 m jooks

1 Kummer Henrik 29.01.97 Saue vald Saue Gümnaasium 3.30,9 619
2 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 3.35,7 586
3 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.37,9 571
4 Kasepõld Jaagup 25.07.98 Kose vald Kose Gümnaasium 3.40,8 552
5 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.43,1 537
6 Tamm Veiko 03.09.97 Kose vald Kose Gümnaasium 3.44,2 530
7 Vandercht Jan-Martin 10.11.97 Kose vald Kose Gümnaasium 3.45,2 524
8 Horm Andree 19.05.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.45,4 523
9 Linkvist Rasmus 04.05.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.47,3 511

10 Teas Rainar 18.02.99 Saue linn Saue Gümnaasium 3.48,3 505
11 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu vald Kernu Põhikool 3.49,7 496
12 Hüwerson Oliver 08.04.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.50,9 489
13 Jõgi Ermo 13.11.97 Kose vald Oru Põhikool 3.51,3 487
14 Puhm Henri 20.04.97 Viims vald Viimsi Keskkool 3.54,5 468
15 Ehas Ermo 27.02.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.54,7 467



16 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.55,4 463
17 Kotov Denis 14.06.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.57,6 450
18 Voomets Pärtel 12.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 3.58,2 447
19 Kirejev Nikita 22.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 3.58,7 444
20 Roos Henri 14.07.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.59,6 439
21 Meriste Egert 06.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 4.03,3 419
22 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.05,6 407
23 Mändla Marko 22.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.06,3 403
24 Nuut Markus 25.08.97 Keila vald Keila Gümnaasium 4.08,3 393
25 Talmar Arlo 23.09.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4.09,0 389
26 Peetermann Karmo 14.01.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 4.14,0 364
27 Kodasma Eerik 04.09.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.16,7 351
28 Leštšenko Daniel 11.05.99 Rae vald Vaida Põhikool 4.24,5 314
29 Mardus Siim 04.02.98 Keila linn Keila Gümnaasium 4.26,4 306
30 Kirsimaa Kevin 13.10.98 Kenu vald Kernu Põhikool 4.41,3 242
31 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.55,9 186

Poisid noorem grupp (sünd 1997 ja hiljem)  kõrgushüpe

1 Hüwerson Oliver 08.04.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.29 577
2 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.29 577
3 Vandercht Jan-Martin 10.11.97 Kose vald Kose Gümnaasium 1.25 534
4 Rosenberg Johan 15.07.97 Kernu vald Ruila Põhikool 1.21 490
5 Teas Rainar 18.02.99 Saue linn Saue Gümnaasium 1.21 490
5 Teas Ragnar 31.07.97 Saue linn Saue Gümnaasium 1.21 490
5 Mäsak Ken Kristjan 14.02.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.21 490
8 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.21 490
9 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu vald Kernu Põhikool 1.21 490

10 Kuut Gert 22.02.09 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.21 490
11 Kasepõld Jaagup 25.07.98 Kose vald Kose Gümnaasium 1.17 446
12 Meriste Egert 06.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 1.17 446
13 Kirejev Nikita 22.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 1.17 446
13 Roos Henri 14.07.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.17 446
15 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 1.13 400
16 Viidik Jüri 08.01.98 Kernu vald Ruila Põhikool 1.13 400
16 Mardus Siim 04.02.98 Keila linn Keila Gümnaasium 1.13 400
18 Luhari Uku 05.09.98 Saue vald Laagri Kool 1.13 400
18 Horm Andree 19.05.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.13 400
20 Zahhartšuk Igor 17.02.98 Rae vald Vaida Põhikool 1.13 400
21 Ehas Ermo 27.02.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.13 400
21 Nevinski Erik 25.04.97 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.13 400
23 Mändla Marko 22.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.13 400
24 Kirsimaa Kevin 13.10.98 Kernu vald Kernu Põhikool 1.09 354
24 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.09 354
26 Jõgi Ermo 13.11.97 Kose vald Oru Põhikool 1.09 354
27 Bibikov Henri 09.07.98 Saue vald Laagri Kool 1.09 354
28 Orastu Erik 18.10.98 Saue linn Saue Gümnaasium 1.09 354
29 Voomets Pärtel 12.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 1.05 307
29 Peetermann Karmo 14.01.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.05 307
 - Talmar Arol 23.09.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 0 0
 - Matt Sten-Erik 23.08.98 Saue vald Laagri Kool 0 0
 - Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 0 0
 - Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 0 0
 - Kotov Denis 14.06.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 0 0



Poisid noorem grupp (sünd 1997 ja hiljem) teivashüpe

1 Teas Rainar 18.02.99 Saue linn Saue Gümnaasium 1.70 482
2 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.60 441
3 Allemann Justus 14.12.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.60 441
4 Vandercht Jan-Martin 10.11.97 Kose vald Kose Gümnaasium 1.60 441
5 Kuut Gert 22.02.09 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.60 441
6 Kasepõld Jaagup 25.07.98 Kose vald Kose Gümnaasium 1.50 399
6 Veskus Ivar 22.08.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.50 399
8 Jürimaa Karl Johan 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.40 356
9 Rannu Joosep 01.11.99 Kose vald Kose Gümnaasium 1.30 311

10 Roos Henri 14.07.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.30 311
11 Viidik Jüri 08.01.98 Kernu vald Ruila Põhikool 1.20 264
12 Rosenberg Johan 15.07.97 Kernu vald Ruila Põhikool 1.20 264
 - Nirgi Raido 26.02.97 Kernu vald Ruila Põhikool 0 0

Poisid noorem grupp (sünd 1997 ja hiljem) kettaheide (0,75 kg)

1 Peetermann Karmo 14.01.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 29.97 773
2 Malm Maarek 26.06.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 25.27 669
3 Metus Kristo 22.11.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 21.12 569
4 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 20.93 564
5 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 20.70 558
6 Kirejev Nikita 22.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 20.37 550
7 Teas Ragnar 31.07.97 Saue linn Saue Gümnaasium 20.29 548
8 Viidik Jüri 08.01.98 Kernu vald Ruila Põhikool 20.23 546
9 Kello Sten-Gregor 22.04.97 Kose vald Kose Gümnaasium 17.94 485

10 Dragin Deniss 16.07.97 Rae vald Vaida Põhikool 17.77 480
11 Orastu Erik 18.10.98 Saue linn Saue Gümnaasium 17.75 480
12 Kaskla Kristjan 09.01.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 17.67 478
13 Heinmäe Karl-Eduard 06.06.97 Kernu vald Ruila Põhikool 16.99 459
14 Kallas Kris 23.03.97 Kose vald Kose Gümnaasium 16.87 455
15 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 16.75 452
16 Mäsak Ken Kristjan 14.02.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 16.56 447
17 Kodasma Eerik 04.09.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 16.32 440
18 Rüngenen Rasmus 07.09.97 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 16.13 434
19 Lind Andreas 31.07.97 Keila linn Keila Algkool 16.08 433
20 Träss Tiit 09.11.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 15.73 423
21 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 15.59 418
22 Nevinski Erik 25.04.97 Maardu linn Kallavere Keskkool 15.48 415
23 Kummer Henrik 29.01.97 Saue vald Saue Gümnaasium 15.45 414
24 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu vald Kernu Põhikool 15.44 414
25 Truus Markus 02.01.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 15.03 402
26 Kukk Kevin-Remy 16.05.97 Kernu vald Ruila Põhikool 14.80 395
27 Mururand Jan 28.08.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 14.71 392
28 Nirgi Raido 26.02.97 Kernu vald Ruila Põhikool 14.68 392
29 Vandercht Jan-Martin 10.11.97 Kose vald Kose Gümnaasium 14.62 390
30 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14.14 375
31 Talmar Arol 23.09.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 13.93 368
32 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kose Gümnaasium 13.90 368
33 Kasepõld Jaagup 25.07.98 Kose vald Kose Gümnaasium 13.90 368



34 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11.12 276
35 Nuut Markus 25.08.97 Keila vald Keila Gümnaasium 9.22 207
 - Kotov Denis 14.06.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 0 0

Poisid noorem grupp (sünd 1997 ja hiljem) pallivise (150 gr)

1 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 53.93 779
2 Vandercht Jan-Martin 10.11.97 Kose vald Kose Gümnaasium 47.63 681
3 Nevinski Erik 25.04.97 Maardu linn Kallavere Keskkool 47.00 670
4 Mäsak Ken Kristjan 14.02.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 45.20 641
5 Mururand Jan 28.08.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 44.58 629
6 Roos Henri 14.07.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 44.27 624
7 Viidik Jüri 08.01.98 Kernu vald Ruila Põhikool 44.24 624
8 Kirejev Nikita 22.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 43.92 619
9 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 43.85 617

10 Lokk Reno 28.04.98 Rae vald Vaida Põhikool 43.70 615
11 Kaskla Kristjan 09.01.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 42.92 602
12 Kello Sten-Gregor 22.04.97 Kose vald Kose Gümnaasium 41.96 584
13 Hüwerson Oliver 08.04.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 41.85 582
14 Ehas Ermo 27.02.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 41.72 581
15 Teas Ragnar 31.07.97 Saue linn Saue Gümnaasium 41.37 574
16 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kose Gümnaasium 41.32 574
17 Talmar Arlo 23.09.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 41.19 570
18 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 41.18 570
19 Kuut Gert 22.02.09 Rae vald Jüri Gümnaasium 40.60 562
20 Veskus Ivar 22.08.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 40.42 559
21 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 40.22 555
22 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 39.19 535
23 Jõgi Ermo 13.11.97 Kose vald Oru Põhikool 39.17 535
24 Mändla Marko 22.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 38.96 531
25 Kotov Denis 14.06.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 38.77 528
26 Kirsimaa kevin 13.10.98 Kenu vald Kernu Põhikool 38.66 526
27 Metus Kristo 22.11.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 38.24 519
28 Kallas Kris 23.03.97 Kose vald Kose Gümnaasium 38.19 517
29 Mardus Siim 04.02.98 Keila linn Keila Gümnaasium 38.15 517
30 Kodasma Eerik 04.09.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 37.80 512
31 Linkvist Rasmus 04.05.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 37.00 497
32 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 36.93 495
33 Teas Rainar 18.02.99 Saue linn Saue Gümnaasium 36.00 478
34 Bivikov Henri 09.07.98 Saue vald Laagri Kool 35.87 474
35 Kummer Henrik 29.01.97 Saue vald Saue Gümnaasium 35.83 474
36 Zahhartšuk Igor 17.02.98 Rae vald Vaida Põhikool 35.26 463
37 Malm Maarek 26.06.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 35.22 463
38 Kasepõld Jaagup 25.07.98 Kose vald Kose Gümnaasium 35.10 461
39 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 34.79 454
40 Heinmäe Karl-Eduard 06.06.97 Kernu vald Ruila Põhikool 34.69 452
41 Sildma Cristo 12.08.99 Saue linn Saue Gümnaasium 34.57 450
42 Jürimaa Karl Johan 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 34.46 448
43 Leštšenko Daniel 11.05.99 Rae vald Vaida Põhikool 34.32 446
44 Meriste Egert 06.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 34.13 442
45 Lind Andreas 31.07.97 Keila linn Keila Algkool 33.80 436
46 Luhari Uku 05.09.98 Saue vald Laagri Kool 33.58 431
47 Allemann Justus 14.12.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 33.04 421
48 Orastu Erik 18.10.98 Saue linn Saue Gümnaasium 32.95 419



49 Rüngenen Rasmus 07.09.97 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 32.40 409
50 Kutsar Toni 22.03.98 Saue vald Laagri Kool 31.38 387
51 Träss Tiit 09.11.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 28.63 332
52 Nuut Markus 25.08.97 Keila vald Keila Gümnaasium 27.23 302
53 Altmets Ats 12.05.98 Kose vald Kose Gümnaasium 25.55 265
54 Voomets Pärtel 12.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 24.35 238
55 Rannu Taavi 01.11.99 Kose vald Kose Gümnaasium 23.97 229
56 Pihkva Sten 05.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 23.83 226
57 Rannu Joosep 01.11.99 Kose vald Kose Gümnaasium 19.42 0

Poisid vanem grupp (sünd 1995 - 1996)  1000 m jooks

1 Rosenberg Alfred 19.10.95 Kernu vald Ruila Põhikool 3.10,8 776
2 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.15,8 733
3 Baranov Dmitri 27.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.18,0 718
4 Klaamas Martin 29.12.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.19,0 709
5 Mhitarjan Karen 16.12.96 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.20,7 696
6 Vilson Harold 13.08.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.22,7 680
7 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool 3.23,9 671
8 Sei Daniel 02.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 3.25,6 658
9 Anton Cristian 03.05.95 Saue linn Saue Gümnaasium 3.26,9 649

10 Lappmaa Mihkel 18.01.95 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.27,2 646
11 Ratassepp Sander 07.12.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.27,9 641
12 Maiberg Kris Oliver 12.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.28,2 639
13 Siimumäe Kerth 13.03.95 Kose vald Kose Gümnaasium 3.29,7 628
14 Talgre Henri Richard 02.08.95 Saue linn Saue Gümnaasium 3.30,9 619
15 Kasenurm Tanel 06.02.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.35,5 587
16 Ojasaar Hendrik 10.04.96 Kose vald Kose Gümnaasium 3.39,2 562
17 Trepp Karl 06.08.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.43,3 536
18 Pavelson Richard 25.05.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.47,9 507
19 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 3.58,7 444
20 Aadli Andreas 07.08.96 Saue linn Saue Gümnaasium 3.59,3 441
21 Kuus Kaspar 10.12.96 Keila linn Keila Gümnaasium 4.01,8 427
22 Krugell Eugo 18.11.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 4.09,5 386
23 Kask Karl Gustav 22.11.95 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.22,3 324
24 Karu Aleksander 10.12.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4.47,1 220

Poisid vanem grupp (sünd 1995 - 1996)  kõrgushüpe

1 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.75 1034
2 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.62 911
3 Lutsberg Mikk 09.08.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.58 873
4 Lappmaa Mihkel 18.01.95 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.50 794
5 Ratassepp Sander 07.12.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.42 714
6 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.38 672
7 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue linn Saue Gümnaasium 1.38 672
8 Siimumäe Kerth 13.03.95 Kose vald Kose Gümnaasium 1.38 672
9 Meer Joosep 18.01.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.38 672

10 Kaal Silver 25.01.95 Keila linn Keila Gümnaasium 1.38 672
11 Ojasaar Hendrik 10.04.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.34 631
11 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.34 631
12 Rosenberg Alfred 19.10.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.34 631



13 Mhitarjan Karen 16.12.96 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.34 631
14 Talgre Henri Richard 02.08.95 Saue linn Saue Gümnaasium 1.34 631
14 Härm Henri 01.04.95 Saue linn Saue Gümnaasium 1.34 631
16 Sirel Johann 17.07.95 Vasalemma vald Keila Gümnaasium 1.30 588
17 Vabrit Karl-Mihkel 05.08.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.30 588
18 Raud Tanel 19.04.95 Keila linn Keila Gümnaasium 1.30 588
19 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool 1.26 545
20 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae vald Vaida Põhikool 1.26 545
21 Hiieväli Hendrik 24.03.96 Rae vald Vaida Põhikool 1.26 545
21 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.26 545
23 Naarismaa Oskar 16.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 1.26 545
24 Tilk Raimond 17.10.96 Harku vald Keila Gümnaasium 1.22 501
24 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.22 501
24 Saliste Joseph 10.04.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.22 501
27 Kasenurm Tanel 06.02.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.22 501
28 Kask Karl Gustav 22.11.95 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.22 501
29 Vahar Karla 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.22 501
30 Hanson Olger 11.08.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.18 457
31 Karu Aleksander 10.12.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.14 412
32 Tulp Ken 25.07.95 Saue linn Saue Gümnaasium 1.14 412
33 Trepp Karl 06.08.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.10 365

 - Krusell Eugo 18.11.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 0 0

Poisid vanem grupp (sünd 1995 - 1996) kuul (4 kg)

1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 13.94 964
2 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 13.86 959
3 Talgre Henri Richard 02.08.95 Saue linn Saue Gümnaasium 9.53 683
4 Alliksoo Kevin 13.04.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 9.45 677
5 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 9.02 646
6 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.90 638
7 Grunt Devid 12.03.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 8.86 635
8 Lember Hookan 28.06.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 8.73 625
9 Lappmaa Mihkel 18.01.95 Maardu linn Kallavere Keskkool 8.68 622

10 Rosenberg Alfred 19.10.95 Kernu vald Ruila Põhikool 8.37 599
11 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald Saue Gümnaasium 8.33 596
12 Talvoja Kristjan 21.06.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.26 590
13 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 8.26 590
14 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool 8.24 589
15 Iljin Michael Jeffrey 20.09.95 Saue vald Saue Gümnaasium 8.20 586
16 Meer Joosep 18.01.95 Kernu vald Ruila Põhikool 8.12 580
17 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.07 576
18 Kulijev Ilgar 18.04.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 8.02 572
19 Vilson Harold 13.08.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 7.96 567
20 Urke Sander 03.07.96 Kose vald Kose Gümnaasium 7.85 559
21 Kiilaspää Kaupo 12.08.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7.74 550
22 Raus Kristjan 16.02.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 7.70 547
23 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 7.40 524
24 Girin Mervin 26.04.95 Kernu vald Kernu Põhikool 7.34 519
25 Räägel Carl Mattias 26.06.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 7.26 512
26 Siimumäe Kerth 13.03.95 Kose vald Kose Gümnaasium 7.06 496
27 Raud Tanel 19.04.95 Keila linn Keila Gümnaasium 6.99 490
28 Baranov Dmitri 27.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 6.96 488
29 Kitsemets Reijo 17.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium 6.79 474



30 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 6.72 468
31 Viielo Alo 21.04.95 Keila vald Keila Gümnaasium 6.46 446
32 Kask Karl Gustav 22.11.95 Saue vald Ääsmäe Põhikool 6.35 436
33 Kasenurm Tanel 06.02.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 6.22 425
34 Kaal Silver 25.01.95 Keila linn Keila Gümnaasium 5.87 394
35 Kuus Kaspar 10.12.96 Keila linn Keila Gümnaasium 5.70 379
36 Mhitarjan Karen 16.12.96 Maardu linn Kallavere Keskkool 5.44 355

Poisid vanem grupp (sünd 1995 - 1996)  kettaheide (1,0 kg)

1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 46.60 1087
2 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 45.97 1076
3 Talgre Henri Richard 02.08.95 Saue linn Saue Gümnaasium 29.01 752
4 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 26.98 708
5 Alliksoo Kevin 13.04.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 26.70 702
6 Laanemets Gert 20.03.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 24.49 651
7 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 24.39 648
8 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 24.14 643
9 Baranov Dmitri 27.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 24.02 640

10 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald Saue Gümnaasium 23.63 630
11 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 23.31 623
12 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool 22.74 609
13 Kulijev Ilgar 18.04.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 22.14 594
14 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 22.05 592
15 Meer Joosep 18.01.95 Kernu vald Ruila Põhikool 21.07 568
16 Voolaine Henry 22.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 21.02 566
17 Talvoja Kristjan 21.06.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 20.93 564
18 Kiilaspää Kaupo 12.08.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 20.89 563
19 Vilson Harold 13.08.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 20.48 553
20 Rosenberg Alfred 19.10.95 Kernu vald Ruila Põhikool 20.30 548
21 Iljin Michael Jeffrey 20.09.95 Saue vald Saue Gümnaasium 20.05 541
22 Lember Hookan 28.06.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 19.57 529
23 Kasenurm Tanel 06.02.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 19.23 520
24 Lutsberg Mikk 09.08.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 19.01 514
25 Siimumäe Kerth 13.03.95 Kose vald Kose Gümnaasium 18.79 508
26 Niielo Alo 21.04.95 Keila vald Keila Gümnaasium 18.38 497
27 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 18.32 496
28 Grunt Devid 12.03.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 18.16 491
29 Kibus Merten 26.11.96 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 17.96 486
30 Ojasaar Hendrik 10.04.96 Kose vald Kose Gümnaasium 17.82 482
31 Lappmaa Mihkel 18.01.95 Maardu linn Kallavere Keskkool 17.45 472
32 Raud Tanel 19.04.95 Keila linn Keila Gümnaasium 17.33 468
33 Kask Karl Gustav 22.11.95 Saue vald Ääsmäe Põhikool 17.12 463
34 Urke Sander 03.07.96 Kose vald Kose Gümnaasium 17.05 460
35 Vahar Karla 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 16.59 447
36 Räägel Carl Mattias 26.06.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 16.59 447
37 Krusell Eugo 18.11.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 16.55 446
38 Raus Kristjan 16.02.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 16.48 445
39 Pluss Pärtel Julius 05.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 16.37 441
40 Hiieväli Hendrik 24.03.96 Rae vald Vaida Põhikool 16.34 441
41 Tulp Ken 25.07.95 Saue linn Saue Gümnaasium 16.06 432
42 Hanson Olger 11.08.96 Kose vald Kose Gümnaasium 15.45 414
43 Saliste Joseph 10.04.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 15.17 403
44 Tilk Raimond 17.10.96 Harku vald Keila Gümnaasium 13.90 368



45 Naarismaa Oskar 16.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 13.32 349
46 Kaal Silver 25.01.95 Keila linn Keila Gümnaasium 13.02 340
47 Mhitarjan Karen 16.12.96 Maardu linn Kallavere Keskkool 10.70 261

Poisid vanem grupp (sünd 1995 - 1996) pallivise (150 gr)

1 Grunt Devid 12.03.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 72.54 1043
2 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 58.27 844
3 Eskla Tauri 27.07.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 57.69 835
4 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 57.36 831
5 Talgre Henri Richard 02.08.95 Saue linn Saue Gümnaasium 56.40 817
6 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald Saue Gümnaasium 56.20 814
7 Alliksoo Kevin 13.04.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 55.59 804
8 Lehtla Andri 20.06.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 55.33 801
9 Vilson Harold 13.08.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 54.50 789

10 Kulijev Ilgae 18.04.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 53.45 772
11 Meer Joosep 18.01.95 Kernu vald Ruila Põhikool 51.64 744
12 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool 51.47 741
13 Lappmaa Mihkel 18.01.95 Maardu linn Kallavere Keskkool 51.16 736
14 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 51.06 735
15 Baranov Dmitri 27.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 50.98 733
16 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 50.17 720
17 Härm Henri 01.04.95 Saue linn Saue Gümnaasium 48.14 689
18 Mhitarjan Karen 16.12.96 Maardu linn Kallavere Keskkool 47.29 674
19 Pavelson Richard 25.05.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 47.27 674
20 Hiieväli Hendrik 24.03.96 Rae vald Vaida Põhikool 47.02 670
21 Kaal Silver 25.01.95 Keila linn Keila Gümnaasium 46.90 669
22 Viielo Alo 21.04.95 Keila linn Keila Gümnaasium 46.87 667
23 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 46.10 655
24 Rosenberg Alfred 19.10.95 Kernu vald Ruila Põhikool 45.70 650
25 Saluste Josep 10.04.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 45.38 643
26 Lember Hookan 28.06.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 45.13 639
28 Tulp Ken 25.07.95 Saue linn Saue Gümnaasium 44.49 627
27 Girin Mervin 26.04.95 Kernu vald Kernu Põhikool 44.94 636
29 Naarismaa Oskar 16.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 44.10 622
30 Kireitšev Mark 12.06.96 Rae vald Vaida Põhikool 43.75 615
31 Sei Daniel 02.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 43.21 607
32 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 43.12 605
33 Kiilaspää Kaupo 12.08.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 42.87 600
34 Kasenurm Tanel 06.02.96 Saue vald Saue Gümnaasium 42.54 595
35 Raud Tanel 19.04.95 Keila linn Keila Gümnaasium 42.46 593
36 Talvoja Kristjan 21.06.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 42.06 586
37 Kask Karl Gustav 22.11.95 Saue vald Ääsmäe Põhikool 41.69 579
38 Voolaine Henry 22.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 41.44 576
39 Sirel Johann 17.07.95 Vasalemma vald Keila Gümnaasium 41.09 569
40 Kitsemets Reijo 17.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium 41.07 569
41 Pluss Pärtel Julius 05.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 40.51 560
42 Hanson Olger 11.08.96 Kose vald Kose Gümnaasium 40.02 551
43 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 39.86 548
44 Karu Aleksander 10.12.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 39.85 548
45 Ojasaar Hendrik 10.04.96 Kose vald Kose Gümnaasium 38.45 522
46 Siimumäe Kerth 13.03.95 Kose vald Kose Gümnaasium 38.22 519
47 Trepp Karl 06.08.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 38.07 515
48 Aadli Andreas 07.08.96 Saue linn Saue Gümnaasium 38.05 515



49 Vabrit Karl-Mihkel 05.08.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 37.20 501
50 Kuus Kaspar 10.12.96 Keila linn Keila Gümnaasium 37.06 497
51 Urke Sander 03.07.96 Kose vald Kose Gümnaasium 35.45 467
52 Krugell Eugo 18.11.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 34.94 457
53 Tamm Veiko 03.09.97 Kose vald Kose Gümnaasium 34.60 452
54 Raus Kristjan 16.02.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 34.49 448
55 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 33.84 436
56 Lutsberg Mikk 09.08.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 33.68 433
57 Kibus Merten 26.11.96 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 32.41 409
58 Vahar Karla 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 31.17 383
59 Iljin Michael Jeffrey 20.09.95 Saue vald Saue Gümnaasium 27.48 306

Peakohtunik Jaan Vadi  (rahvuskategooria)

Peasekretär Veigo Juuse


